
Id: 56CC0BC2-3978-45B3-B683-10609E03DFAE. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIX/167/13 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 27 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6  l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888), Rada Gminy 
Ostrowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/123/12 Rady Gminy Ostrowice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 866) zmienia się §1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.  1 Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na terenie Gminy Ostrowice, zwaną dalej 
„opłatą”, uiszcza się co miesiąc, do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 


